ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROSSIONAL (COREMU)

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 25/2021 – VAGAS REMANESCENTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PRECEPTORES NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL 2021

VAGAS PARA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

O Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU da

Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

COREMU nº 22/2021 do Processo Seletivo Simplificado para Preceptores no Programas de

Residência Multiprofissional 2021 – Vagas Remanescentes, nas categorias profissionais de

Fisioterapia e Odontologia, torna público o local de desenvolvimento das atividades de

preceptoria da categoria de Odontologia.

ONDE SE LÊ:

13.4  O presente processo seletivo terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

publicação deste edital, podendo ser prorrogado por igual período;

13.5  Os casos omissos serão dirimidos pela COREMU.

LEIA-SE:

13.4   O local de desenvolvimento das atividades de preceptoria da categoria de

Odontologia será na Unidade Básica de Saúde Clara Mota, situada na Rua 33, Chácara

01, gleba 03, loteamento Irmãos Ferreira, Gurupi- TO, CEP: 77430-240.

13.5  O presente processo seletivo terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

publicação deste edital, podendo ser prorrogado por igual período;

13.6  Os casos omissos serão dirimidos pela COREMU.

Gurupi-To, 20 de abril de 2021.

PROF.º DR. FÁBIO PEGORARO

Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Decreto Municipal nº 1.188/2020